報道関係者 各位

令和 5 年 5 月 22 日

名取市建設部都市開発課

北釜地区防災集団移転事業跡地進出事業者 仙建工業㈱

(仮称)総合研修センター建設工事安全祈願祭の開催について

 北釜地区防災集団移転促進事業跡地の利活用として整備した産業用地への進出事業者で

ある仙建工業株式会社（本社：仙台市）の(仮称)総合研修センター建設工事安全祈願祭

が、下記のとおり執り行われます。

  つきましては、取材及び報道方よろしくお願い申し上げます。

記

 日 時  令和 5年 5月 29 日（月） 午前 10時から

 場 所  (仮称)仙建工業総合研修センター建設工事現場

（名取市下増田字屋敷 115 番地の 2）

 ≪参考≫ 進出までの経緯

       令和 2年 8月 3日  北釜地区防災集団移転促進事業跡地利活用に係る進出

事業者の募集を実施

       令和 2年 9月 3日  仙建工業株式会社を進出事業者として決定

       令和 2年 12 月 15 日 立地協定締結

       令和 3年 12 月 14 日 市・仙建工業株式会社で土地売買契約成立

【問い合わせ】

名取市 建設部都市開発課 北釜整備推進係 鈴木・車塚（内線 296）

  TEL：022-290-2086 FAX：022-384-2394

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。